
ALLTECH BOHEMIA a.s. celkový počet stran 2 

	

1	

	

 
ALLTECH BOHEMIA 

NABÍDKY Kabel Mazivo 

	

	

	

 
Alltech Bohemia CB a.s. 
 

J.Lomského 777/13 
CZ 370 06 Č. Budějovice 5 
Česká republika 
 
 

T 00420 384 794586 
albo@abcb.eu 
www.abcb.eu 

	
	 26. listopad 2022 
	
NABÍDKY Kabel Mazivo - Čistič kabelů 
 

1 

 

 

Kabelové mazivo typu STTE-GL-90-0,5 litrů 
snižuje tření při instalaci napájecích, telefonních, 
koaxiálních a optických kabelů až o 90%. 
 
STTE-GL-90 lze použít také pro kabelové stroje. 
Chrání kabel před stárnutím. Dokonale těsní na 
povrchu kabelu. Udržuje si mazací výkon i v 
přítomnosti vody. Lze použít pro všechny typy 
kabelů. 

 

Cena / 1 láhev 324,00 Kč	
 
z   6 lahví 290,00 Kč / láhev 
z 12 lahví 235,00 Kč / láhev 
z 36 lahví 258,00 Kč / láhev 
 
 
 

2  Kabelové mazivo typu STTE-GL-90-20 litrů 
snižuje tření při instalaci napájecích, telefonních, 
koaxiálních a optických kabelů až o 90%. 
 
STTE-GL-90 lze použít také pro kabelové stroje. 
Chrání kabel před stárnutím. Dokonale těsní na 
povrchu kabelu. Udržuje si mazací výkon i v 
přítomnosti vody. Lze použít pro všechny typy 
kabelů. 

Cena / 20 L kanystr 8446,38 Kč  

3 

 

 
Kabel mazací typ LENS-10-0,5 litr, 
je speciální mazivo pro zlepšení kluzných 
vlastností při instalaci mini- a mikrokabelů z 
optických vláken. 
Použití výrobku: Optické kabely, předmazání 
kabelů a potrubí. 
 

 
Cena / 1 láhev 919,00 Kč 
 
z   6 lahví 830,00 Kč / láhev 
z 12 lahví 784,00 Kč / láhev 
z 36 lahví 738,00 Kč / láhev 
 
 
 

4 

 

 
Kabelový posuvný gel typu STUP-GEL-80-0,5 
0,5 litru, 
zvyšuje kluzné vlastnosti při instalaci silových 
kabelů do plastových a cementových potrubí. 
Tření je sníženo až o 80%. Jedná se o modrý 
transparentní gel s nízkou konzistencí. Voda a 
glykoly v želatině působí jako maziva a jsou také 
vhodné pro hladké přenášení jiných 
nežádoucích částic v trubici. 

 
Cena / 1 láhev 183,00 Kč 
 
z   6 lahví 161,00 Kč / láhev 
z 12 lahví 203,00 Kč / láhev 
z 36 lahví 191,00 Kč / láhev 
 
 
 

5 

 

 
Čistič kabelů typ RG005 0,5 litru, 
je čistič pro optické kabely, pro odstranění 
nečistot, prachu a mastnoty. 
Čistí a deionizuje bez poškození skleněných 
vláken. 
Čistič kabelů-Typ RG005 se zcela vypařuje bez 
zbytků na povrchu skleněných vláken. 
 

 
Cena / 1 láhev 341,00 Kč 
 
z   6 lahví 307,00 Kč / láhev 
z 12 lahví 290,00 Kč / láhev 
z 36 lahví 273,00 Kč / láhev 
 
 
 

 
 
 



ALLTECH BOHEMIA a.s. celkový počet stran 2 

	

2	

 
Technický popis 
U všech výrobků jsou uvedeny technické popisy ve formě datových listů. 
Všechny datové listy je třeba nejprve stáhnout z naší domovské stránky v internetovém 
obchodě nebo na hlavní stránce. 
 
cena základ 
Ze skladu České Velenice- Incoterms 2022 ze závodu bez 21% DPH. 
 
Náklady na přepravu 
Ty jsou uvedeny v potvrzení objednávky. 
 
dodací lhůty 
přibližně 14 dnů. 
 
platba 
Dohodou 
 
Platnost nabídky 
120 dnů. Nabídka je nezávazná. Vyhrazujeme si právo změny kdykoliv. 
 
 
 
 
 

 


